Alfredo Chaves, 20 de fevereiro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 96/2025
Proposição: Projeto de Lei Complementar do Executivo n° 6/2025

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR DO EXECUTIVO N.º 006/2025: Institui o
Programa de Recuperação Fiscal – REFIS 2025 no Município de Alfredo Chaves/ES e dá
outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Excelentíssimo Presidente,
Considerando que houve um equívoco no cadastro da proposição do PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR DO EXECUTIVO N.º 006/2025, protocolado no SPL sob o n.º 074/2025,
encaminhamos a Vossa Excelência para conhecimento e seguimento da tramitação.

Próxima Fase: Para Ciência e Encaminhamento

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Administrador do Sistema
Administrador do Sistema

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003800330038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS